# מחלקה בֶּעֵינִין

## מידעון המחלקה להנדסת בניין

תשרי תשע"ד, ספטמבר 2013 | גליון מס' 2

פר"ח, ומטרתו לסייע לסטודנטים בסמסטר הראשון ללימודיהם במכללה. הסיוע ניתן באמצעות סטודנטים מצטיינים משנים מתקדמות בתמורה למלגה. על החניך ועל הסטודנט החונך ללמוד באותה המחלקה. השנה נבחר אלכס לחונך המצטיין מתוך 70 חונכים, בזכות הירתמותו ונכונותו לעזור מכל הלב גם מעבר לשעות החונכות ובזכות צניעותו הרבה האופיינית לו כל כך.